
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 
 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO 
W KOŁODZIEJEWIE    

 
z dnia 02 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia w 2018 r. dnia wolnego od pracy 
 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Z uwagi na konieczność obniżenia wymiaru czasu pracy, w związku  
z wystąpieniem Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę, wyznacza dzień wolny od 
pracy dla pracowników Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie, 
odpowiednio dla: 
 
- p. Elżbiety Pęziak dzień 04.01.2018 r. 
- p. Ewy Biednik, p. Agnieszki Kowynia dzień 05.01.2018 r.; 
- p. Iwony Jasińskiej dzień 09.01.2018 r.; 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 Dyrektor szkoły  
 
 Katarzyna Krokos  
 


